



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Advokatselskabet Portinax Holding ApS
Nordre Jernbanevej 44, 1., 3400 Hillerød

CVR-nr. 40 32 86 29

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 87f510pxYkX251943953

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Michael Transø Schultz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatselskabet Portinax Holding ApS Nordre Jernbanevej 44, 1. 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 40 32 86 29
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Transø Schultz
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Schultzlaw ApS, Hillerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 531 t.kr. mod 907 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	456.635	974
Andre eksterne omkostninger	-8.252	-6
Driftsresultat	448.383	968
Andre finansielle indtægter	129.112	17
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.198	-92
Resultat før skat	556.297	893
2 Skat af årets resultat	-25.079	14
Årets resultat	531.218	907
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	456.634	975
Overføres til overført resultat	74.584	0
Disponeret fra overført resultat	0	-68
Disponeret i alt	531.218	907



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.197.401	3.240
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.197.401	3.240
	Anlægsaktiver i alt	2.197.401	3.240
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	189.443	342
	Andre tilgodehavender	3.076.128	3.220
	Tilgodehavender i alt	3.265.571	3.562
	Likvide beholdninger	78.246	30
	Omsætningsaktiver i alt	3.343.817	3.592
	Aktiver i alt	5.541.218	6.832



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	741
Overført resultat	4.230.049	2.958
Egenkapital i alt	4.280.049	3.749
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.037.878	2.812
Selskabsskat	214.500	265
Anden gæld	1.791	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.261.169	3.083
Gældsforpligtelser i alt	1.261.169	3.083
Passiver i alt	5.541.218	6.832
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	740.767	2.958.064	3.748.831
Udloddet udbytte	0	-1.500.000	1.500.000	0
Årets resultatdisponering	0	456.634	74.584	531.218
Overført	0	302.599	-302.599	0
	50.000	0	4.230.049	4.280.049



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.950	73
Andre finansielle omkostninger	14.248	19
	21.198	92
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.057	-14
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	22	0
	25.079	-14
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	2.500.000	2.500
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	2.500.000	2.500
Opskrivninger 1. januar 2023	1.402.962	2.053
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	631.279	1.150
Udbytte	-1.500.000	-1.800
Opskrivninger 31. december 2023	534.241	1.403
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-662.195	-488
Årets afskrivninger på goodwill	-174.645	-175
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-836.840	-663
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.197.401	3.240
I regnskabsposten indgår goodwill med	909.611	1.084



Noter

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


